MEIA MARATONA ALPHAVILLE

Relatério Faixa Etéaria - 15K - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 17 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc.

Num.

1549
1607
1563

1505
1515
1514

1502
1552
1585

1606
1535
1574

1530
1583
1580

Nome

JORGE HENRIQUE DE BARROS

ALAN FERREIRA BEZERRA

LUIZ HENRIQUE CABRAL DA SILVA

ANDERSON CLAYTON AYRES
CAMILO W M SOUZA
BRUNO NUNES DE SOUZA

ALAN JEFERSON SILVA
JOSE NUNES DA SILVA
ROBERTOCOSTA

CARLINHOS TRIFOLEGO
ERISVALDO OLAVO PEREIRA
MAURICIO CRISTAULE

EDISIO LIMEIRA SILVA
RAFAEL PEREIRA
PEDRO GOMES BARBOSA

Relatério emitido em 25/11/2018 as 21:44:20

29

23

37
33
37

44
46
42

55
53
51

66
65
63

Equipe

AVULSO

AVULSO

TRIFOLEGO.K

NALETTO ESPORTES

LOGO ALI
ROBERTOCOSTA

TRIFOLEGO.K

LOUCOS POR CORRIDA
AVULSO
AVULSO

Tempo

01:21:04
01:41:49
01:59:17

01:11:54
01:24:13
01:24:57

01:13:35
01:14:07
01:16:57

01:15:31
01:23:15
01:36:54

01:19:10

01:30:23

01:35:08

Péagina:

Liguido

01:20:33
01:41:38
01:50:54

01:11:50
01:23:52
01:24:46

01:13:24
01:14:06
01:16:56

01:15:21
01:23:12
01:36:23

01:18:59
01:29:30

01:34:57



